[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Совета Чувашской Республики

О внесении изменения в состав Президиума
Государственного Совета Чувашской Республики шестого созыва

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Ввести Михеева Сергея Петровича, руководителя депутатской фракции "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Государственном Совете Чувашской Республики, в состав Президиума Государственного Совета Чувашской Республики шестого созыва, утвержденный постановлением Государственного Совета Чувашской Республики от 29 сентября 2016 года № 16 (газета "Республика", 2016, 30 сентября; 2017, 12 апреля, 28 июня, 31 августа; 2018, 24 октября; 2019, 15 февраля).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
Государственного Совета
Чувашской Республики